



## Irma kolmanneksi Jokimaalla

On meillä melkoinen prinsessa! Ja onneakin oli matkassa, kun Irma starttasi sunnuntaina Lahdessa Suur-Hollolan Best Princessissä.



Irma ja Juha Utala Jokimaalla 5.7. Kuva: Iita-Maria Ahtiainen

Irma oli vaikealta 8. radan lähtöpaikalta oikein hyvä kolmas sunnuntain startissa. Hiukan onneakin oli matkassa - Irma laukkasi juuri kalkkiviivoilla, ja esimerkiksi TotoTV:n videokuvasta oli ainakin mun mahdotonta sanoa, alkaako laukka ennen vai jälkeen hevosen turvan ylitettyä maalilinjan. Videokuvaa julkiseen jakoon kuvaava kamera kun ei sijaitse ihan suoraan maalilinjalla. Pitkiä minutteja oli odotella ennen tulojärjestyksen julistamista, kun tuomaristo tutki Irman laukkaa. Mutta loppu hyvin kaikki hyvin, laukka alkoi vasta turvan jo ylitettyä maalilinjan, joten suoritus hyväksyttiin ja Irmalle kirjailtiin uusi ennätys 14,2ake ja palkintorahaa tuli 3000 euroa. Lähdön pääset näkemään

Lähdön voitti odotetusti Raviliiga HIFKin Mascate Match.

Irman juoksu oli tosi raskas sen jouduttua kiertelemään ulkoratoja. Lopussa Irma juoksi 10-vauhdilla viimeiset 200 metriä, joten ei ihme, että maitohapot alkoivat painaa ja siitä johtui laukka. Startin jälkeen Irma on palautunut hyvin ja syönyt hyvin, ja kaikki on sen osalta kunnossa. Pienen vekin se laukatessa sai jalkaansa, mutta kyse oli vain pintanaarmusta. Juha oli Irmaan tyytyväinen, vaikka se hiukan väsyneenä laukkasikin, hän sanoi, että tamma painoi vähän turhan paljon matkalla, mutta tuli todella kovaa ja rehdisti maaliin, vaikka maitohapot painoivat jaloissa.

Tänään Irma kävi luottoeläinlääkäri Antti Kinnusen tarkastettavana. Tammamme on oikein hyvällä mallilla, vain takapolvien alueelta löytyi pientä kireyttä. Siltä hoidettiin takapolvet, ja nyt on siis 14 vuorokauden lääkitysvaroaika, ennen kuin hevosella saa taas startata. Juha sanoi katsovansa kuun loppupuolelle seuraavaa starttia. Ikäluokan tammalähtöjä koitetaan ajella. Eikä tässä enää montaa viikkoa ole ennen kuin on derbykarsintojenkin vuoro!

Rentouttavia kesäpäiviä kaikille, vedetään yhdessä Irman kanssa henkeä ja palataan parin viikon päästä taas tositoimiin.

Terveisin,

Johanna



Irma Jokimaalla. Kuva: Iita-Maria Ahtiainen